



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 10             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     30.09.2016     №   343-10/VII  

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 17.06.2016 №207-08/VIІ 

Враховуючи лист департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь) від 03.08.2016 №6-11/716-16вих, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Унести до рішення міської ради від 17.06.2016 №207-08/VII «Про надання згоди на передачу приміщень в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Дніпропетровської області» такі зміни: у підпункті 1.1. та пункті 3. рішення замість слів «Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Гончар)» читати у відповідних відмінках слова «Комунальне підприємство Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» (Гладнєв)».  

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                      Морохова О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

